
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
194 m2
Číslo inzerátu (ID): 4251085 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

13 260 000 Kč

Lokalita:
Olomouc

V exkluzivním zastoupení majitele Vám nabízíme k prodeji
rozestavěný rodinný dům s apartmánem pro hosty v obci
Hostkovice. Tento dům je navržen s vynikajícím citem pro detail,
nabízí velmi prostorné prostory a celkovou plochu 194 m2. Během
dokončení stavby můžete bydlet v apartmánu pro hosty, který je již
plně vybaven. Celková plocha pozemku činí 1371 m2. Okolí domu
bylo již srovnáno a připraveno na další úpravy dle Vašich představ.
Nemovitost se nachází na okraji obce, nabízí nádherný výhled do
okolí a tiché prostředí. Navíc se nachází v oblasti s vynikající
dostupností do centra Olomouce, které je vzdálené pouhých 10
km. Pokud máte zájem o financování, rádi Vám pomůžeme s
vyřízením hypotéky prostřednictvím našeho hypotečního
specialisty. Pro více informací neváhejte kontaktovat našeho
makléře.

ID inzerátu ESO: 4251085
Inzerát vydán: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900833789
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 194 m2
Plocha pozemku: 1371 m2
Kód zakázky: 833789

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vojtěch Burda
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


